2025 年 6 月 26 日

各 位

株式会社ＪＲ東海エージェンシー

役員等の異動について

当社では、6 月 26 日および 7 月 1 日付で、役員等の異動を下記のとおり実施しますのでお知ら

せいたします。

記

   （新職）                   （旧職）

取締役執行役員 総務部⾧     石井  誠   （執行役員 総務部⾧）

取締役執行役員 ｉ事業推進室⾧  小亀  淳一  （執行役員 ｉ事業推進室⾧）

取締役（非常勤）         池田  朋史

取締役（非常勤）         小林  丈通

取締役（非常勤）         梶谷  育郎

取締役（非常勤）         平野  剛

監査役（非常勤）         石井  昌平

執行役員    経営企画部⾧   大和田 浩伸  （経営企画部⾧）

執行役員    営業開発部⾧   秋野  秀之  （営業開発部⾧

兼 ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ戦略部担当部⾧             兼 ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ戦略部担当部⾧）

ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ戦略部⾧         小方  康平  （ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ戦略部担当部⾧）

    （退任）

             佐津川 和宏  （取締役常務執行役員）

                 木村  俊一  （取締役執行役員 ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ戦略部⾧）

粂川  浩二  （非常勤取締役）

吉田  聡一  （非常勤取締役）

大路  洋司  （非常勤取締役）

石津  緒   （非常勤監査役）

 （以上 6 月 26 日付）

【続きあり】

   （新職）                   （旧職）

取締役執行役員 ｉ事業推進室⾧  小亀  淳一  （取締役執行役員 ｉ事業推進室⾧）

兼 ＩＰコンテンツ事業部⾧

制作部⾧             寺本  雅一   （制作部副部⾧）

総務部担当部⾧          石村  健二   （ｼﾞｪｲｱｰﾙ東海不動産(株) 監査部⾧）

（以上 7 月 1 日付）

※７月１日より、新たに「ＩＰコンテンツ事業部」を設立します。